АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З  ^
27 апреля 2023 г.

г. Липецк
№ 91-мер

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на
основании представления государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Липецкой области «Областная комплексная
спортивная школа олимпийского резерва с филиалами в городах и районах
области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по боксу:

1. Меркулову Дмитрию Андреевичу 2005 г. р.
2. Шипухову Егору Андреевичу 2005 г. р.
3. Овцынову Владимиру Сергеевичу 2000 г. р.
4. Бабурину Денису Владимировичу 1998 г. р.
5. Сускину Алексею Константиновичу 2006 г. р.
6. Доцнику Виталию Олеговичу 2006 г. р.
7. Буштюку Дмитрию Сергеевичу 2006 г. р.

Основание: представление,
спортивного разряда.

Председатель департамента

документы, подтверждаюш;ие выполнение

L.B. Кузнецова